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Kære Sussi

Tak for din mail, og det er helt ok, at du bruger mine ord. Det ville det også have været, hvis jeg ikke var

gået på pension.

Også tak for de pæne ord om mig, og at du informerer mig herom.

Jeg ønsker dig naturligvis det bedste i din videre "rejse", så du måske kan komme helt ud af smerten

fra årene i hospitalspsykiatrien, eller måske snarere, at dine sår bliver til helede ar, og du kan bruge dit

store menneskelige potentiale til kreativitet, samvær og "mindfulness".
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Pia

Fra: Sussi M. Jacobsen

Sendt: 12. august 2025 17:01:19

Til: Pia Glyngdal

Emne: Blot til orientering

Hej Pia,
Jeg havde egentlig lovet mig selv ikke at skrive igen, men jeg vil gerne gøre dig opmærksom på, at jeg har
valgt at citere dig (med din tilladelse) i forbindelse med min Patienterstatningssag. Jeg har vedhæftet
dokumentet, så du kan se det med egne øjne.
Jeg var først i tvivl om, hvorvidt det var i orden, men lod mig overbevise om, at det var det. Nu er jeg blevet

lidt i tvivl igen, og derfor vil jeg orientere dig — så du er forberedt, hvis nogen skulle henvende sig (hvilket jeg
dog har svært ved at forestille mig). Dokumentet blev sendt af sted den 25. juli 2025. Da du er gået på

pension, håber jeg ikke, at det kan gøre skade.
Som sagt er det blot til orientering. Jeg forventer ikke noget svar.
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fjols, der troede på systemet.
Alle kan tage fejl — men når man lukker øjnene og ikke ønsker at hjælpe folk på benene igen, så gør det
ondt.

Der var en psykiater, der skrev (privat) til mig efter at have læst dette:
https://prinsessepower.wtf/blog/stjaalne-droemme/
Jeg husker ikke hendes præcise ord — og igen var det på LinkedIn, som jeg har mistet adgang til (man skal

ikke logge ind med ny PC, ny telefon og VPN slået til &)— men der var opbakning og forståelse fra hendes
side.
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